Учитель року – 2020
                     Номінація «Початкова освіта»

                     ЗВЕДЕНА ВІДОМІСТЬ

                                конкурсного випробування  «Тестування»

                                18.11.2019
	ПІБ

конкурсанта
	Предмет та методика викладання
	Загальна педагогіка
	Психологія
	Усього

	Бали
	19
	3
	3
	25

	Боглаєва Дар’я Вікторівна

	16,1
	2,75
	1,5
	20,35

	Буянова Наталія Василівна


	13,32
	2,55
	3
	18,87

	Глушенко Олена Василівна

	11,58
	2,55
	1
	15,13

	Номоконова Анна Сергіївна

	12,3
	2,05
	3
	17,35

	Фесенко Людмила Олександрівна

 Олександрівна Олександрівна
	13,3
	2,3
	0,75
	16,35


      Голова журі:___________________    Н. Самусь
      Секретар:     ___________________    І. Шинкаренко
      Члени журі: ___________________    Н. Букус

                           ___________________     Л. Касеко

                           ___________________     О. Степанова

      Підписи наявні в оригіналі        

